DAVID IGL-J-E-S—MËNESES

MARCIA FATI 	ES A SILVA

dev
CNPJ 51.842.185/0001-12

e-mail: cmurania@gmail.com  - Tel: (17) 3634-1177
Avenida  Presidente  Kennedy, n° 1474 -  Caixa  Postal 02 - CEP 15.760-000- Urânia/SP

INDICAÇÃO N° 056/2021

JOSE  AMAURI PINHEIRO DA SILVA,
Vereador da Câmara Municipal de Urânia,
Estado de São Paulo,  etc.,  no uso de suas
atribuições legais, apresenta a esta
Augusta Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Senhora Presidente,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Márcio Arjol
Domingues, para que sejam tomadas todas as providências necessárias, junto ao
setor competente da Prefeitura Municipal, para que seja realizada a limpeza dos
bueiros existentes na Rua 21 de novembro, entre a Avenida Barão do Rio Branco e
a Avenida Aleixo Pigari, tendo em vista que eles se encontram entupidos, podendo
causar o alagamento das ruas quando chover.

Na certeza das providências urgentes do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, antecipadamente agradecemos.

Câmara Municipal de Urânia (SP), 30 de abril de 2021.

JOSE  AMADRI PINHEIRO DA SILVA
Vereador

Assin 	esente Indicação os Vereádores:

//Z A

KATIA CRISTINA SIEBRA

MARCOS JOSÉ VITURI  MARIA RIBEIRO DE NOVAES GREGIO

NIO SIMAO  JUNIOR 	 RODRIGO LUI 	OLIVEIRA MOTA

	Page 1